MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO

COSTA/SC

EDITAL N. 009/2022

A Comissão do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto 3.405/2023, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados, que está aberto o Edital de Processo
Seletivo Simplificado, visando à FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO
QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC

VAGAS: CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE PEDREIRO,
CARPINTEIRO, MECÂNICO, OPERADOR DE MOTONIVELADORA, SOLDADOR,
AGENTE ADMINISTRATIVO E BALSEIRO.

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: Prova de Títulos e Prova Prática, nos termos do edital.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA

PRAZO E LOCAL DE INSCRIÇÃO: dias 01 a 08 de fevereiro, das 13h às 19h – Setor
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Otacílio Costa.

JUSTIFICATIVA: Diante da necessidade de contratação de profissionais e inexistência
de cadastro de reserva. O município realizou seletivo no ano de 2021, de provas e
títulos, e exauriu seu cadastro de reserva ou não houve interessados nas vagas.

Maiores informações pelo fone 49 3221-8000

Edital completo no site www.otaciliocosta.sc.gov.br

Otacílio Costa, 27 de fevereiro de 2023.

PATRICIA VALENTE

Pres. Da Comissão de Seleção

Dec. 3.405/2023